

Номенклатура послуг

діє з

1 березня 2025

Професійне обладнання					
Мат. номер	Найменування послуги	одиниця виміру	Ціна		
			без ПДВ	ПДВ	з ПДВ
Ремонт і діагностика					
H0200000	Ремонт професійного приладу HCS	процес	180,00	36,00	216,00
H0200001	Діагностика професійного приладу HCS	процес	180,00	36,00	216,00
L0200000	Ремонт професійного приладу LMD	процес	200,00	40,00	240,00
L0200001	Діагностика професійного приладу LMD	процес	200,00	40,00	240,00
Встановлення, монтаж та пусконалагоджування					
H0101101	Встановлення професійного приладу HCS	процес	180,00	36,00	216,00
H0101102	Пусконалагоджування професійного приладу HCS	процес	180,00	36,00	216,00
H0101000	Встановлення пральної машини малої професійної серії HCS	послуга	2 500,00	500,00	3 000,00
H0101001	Встановлення сушильної машини малої професійної серії HCS	послуга	2 250,00	450,00	2 700,00
H0101002	Встановлення WTV та цоколя малої професійної серії та збирання колони HCS	послуга	1 000,00	200,00	1 200,00
H0101003	Встановлення прасувальної машини малої професійної серії HCS	послуга	1 000,00	200,00	1 200,00
L0101101	Встановлення професійного приладу LMD	процес	200,00	40,00	240,00
L0101102	Пусконалагоджування професійного приладу LMD	процес	200,00	40,00	240,00
Додаткові роботи					
H0201999	Додаткові роботи з монтажу та пусконалагоджування професійного обладнання HCS	процес	180,00	36,00	216,00
H0200011	Огляд місця передбачуваного встановлення професійного приладу HCS	послуга	1 750,00	350,00	2 100,00
L0201999	Додаткові роботи з монтажу та пусконалагоджування професійного обладнання LMD	процес	200,00	40,00	240,00
L0200011	Огляд місця передбачуваного встановлення професійного приладу LMD	послуга	2 000,00	400,00	2 400,00
Технічне обслуговування професійних приладів					
H0120020	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - малі професійні пральні машини HCS	послуга	4 750,00	950,00	5 700,00
H0221016	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - пральні машини завантаженням 8...10 кг HCS	послуга	5 750,00	1 150,00	6 900,00
H0221017	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - пральні машини завантаженням 12...20 кг HCS	послуга	6 575,00	1 315,00	7 890,00
H0221018	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - пральні машини завантаженням 24...32 кг HCS	послуга	10 000,00	2 000,00	12 000,00
H0221019	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - бар'єрні пральні машини завантаженням до 16 кг HCS	послуга	10 000,00	2 000,00	12 000,00
H0221020	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - бар'єрні пральні машини завантаженням до 24...32 кг HCS	послуга	11 000,00	2 200,00	13 200,00
H0120021	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - малі професійні сушильні машини HCS	послуга	4 750,00	950,00	5 700,00

Номенклатура послуг

діє з

1 березня 2025

Професійне обладнання					
Мат. номер	Найменування послуги	одиниця виміру	Ціна		
			без ПДВ	ПДВ	з ПДВ
H0221021	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - сушильні машин завантаженням 8...20 кг HCS	послуга	6 500,00	1 300,00	7 800,00
H0221022	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - сушильні машин завантаженням більше 20 кг HCS	послуга	8 250,00	1 650,00	9 900,00
H0120022	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - малі професійні прасувальні катки HCS	послуга	4 500,00	900,00	5 400,00
H0221023	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - прасувальні катки з діаметром валу 210...250 мм HCS	послуга	6 500,00	1 300,00	7 800,00
H0221024	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - прасувальні катки з діаметром валу 300...400 мм HCS	послуга	8 750,00	1 750,00	10 500,00
H0221026	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - посудомийні машини HCS	послуга	5 500,00	1 100,00	6 600,00
L0221028	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - мийно-дезінфікуючі машини LMD	послуга	10 000,00	2 000,00	12 000,00
L0221029	Техобслуговування, пакет "Стандарт" - великі мийно-дезінфікуючі машини LMD	послуга	13 250,00	2 650,00	15 900,00
Виїзд на заявку на автомобілі					
H0210000	Виїзд на заявку з професійного обладнання, в межах міста Київ HCS	послуга	1 250,00	250,00	1 500,00
H0210001	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва до 50 км HCS	послуга	1 500,00	300,00	1 800,00
H0210002	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 51 до 100 км HCS	послуга	2 750,00	550,00	3 300,00
H0210003	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 101 до 150 км HCS	послуга	3 750,00	750,00	4 500,00
H0210004	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 151 до 200 км HCS	послуга	5 500,00	1 100,00	6 600,00
H0210005	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 201 до 300 км HCS	послуга	10 000,00	2 000,00	12 000,00
H0210006	Виїзд на заявку з професійного обладнання за межами Києва, від 301 до 500 км HCS	послуга	16 000,00	3 200,00	19 200,00
L0210000	Виїзд на заявку з професійного обладнання, в межах міста Київ LMD	послуга	1 250,00	250,00	1 500,00
L0210001	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва до 50 км LMD	послуга	1 500,00	300,00	1 800,00
L0210002	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 51 до 100 км LMD	послуга	2 750,00	550,00	3 300,00
L0210003	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 101 до 150 км LMD	послуга	3 750,00	750,00	4 500,00
L0210004	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 151 до 200 км LMD	послуга	5 500,00	1 100,00	6 600,00
L0210005	Виїзд на заявку з професійного обладнання, за межами Києва, від 201 до 300 км LMD	послуга	10 000,00	2 000,00	12 000,00
L0210006	Виїзд на заявку з професійного обладнання за межами Києва, від 301 до 500 км LMD	послуга	16 000,00	3 200,00	19 200,00
Навчання					
H0230000	Консультація клієнта з професійного обладнання HCS	процес	175,00	35,00	210,00
H0130001	Навчання клієнта користуванню малим професійним приладом після його встановлення HCS	послуга	1 750,00	350,00	2 100,00

Номенклатура послуг

діє з

1 березня 2025

Професійне обладнання					
Мат. номер	Найменування послуги	одиниця виміру	Ціна		
			без ПДВ	ПДВ	з ПДВ
L0230000	Консультація клієнта з професійного обладнання LMD	процес	200,00	40,00	240,00
L0130001	Навчання клієнта користуванню малим професійним приладом після його встановлення LMD	послуга	2 000,00	400,00	2 400,00
Процес - одиниця виміру робочого часу, 1 процес роботи одного техника дорівнює 6 хвилинам, оплата за фактично витрачений робочий час					
Послуга - фіксована (паушальна) вартість робіт					
Послуга "Встановлення" містить в собі наступний перелік робіт:					
<ul style="list-style-type: none"> Розпакування та зняття транспортувальних кріплень Розміщення на відведеному місці Підключення до електромережі та інших інженерних комунікацій Фіксація (якщо передбачено) до конструктивних елементів будівлі Налаштування параметрів приладу Запуск тестової програми Роз'яснення основних властивостей приладу та рекомендації з догляду Пропозицію аксесуарів, засобів з догляду, послуг. Перевірка відповідності інженерних мереж вимогам монтажного (інсталяційного) плану та підключення до них приладу за допомогою з'єднувальних 					
Роботи зі встановлення, що не входять в наведений перелік, та витратні матеріали сплачуються окремо. До таких робіт належать, окрім іншого: доопрацювання інженерних комунікацій, встановлення на цоколь або в колону, встановлення та підключення зовнішніх pomp					
Послуга "Пусконаладжування" містить в собі:					
<ul style="list-style-type: none"> Перевірку монтажу приладу та підключення до інженерних мереж Регулювання вузлів приладу Запуск приладу, налаштування параметрів контролера Функціональну перевірку, демонстрацію справної роботи приладу Роз'яснення основних властивостей приладу та рекомендації з догляду 					
Ціна на послугу "Виїзд на заявку з професійної техніки за межами Києва" від 501 км розраховується додатково в залежності від відстані до місця виконання послуг					